
ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 44 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

Від 12 травня  2021 року                                         № 91 

 

Про зарахування результатів ДПА у формі ЗНО  

та звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації учнів, 

які завершують здобуття повної 

загальної середньої освіти 

у 2020/2021 навчальному році 

 

Відповідно  до наказу управління освіти Херсонської міської ради від 

05.05.2021р. № 88-Т «Про організоване завершення 2020/2021 навчального року»,  

 до статті 23 Закону України «Про освіту», частин 3 та 4 статті 10 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 

09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), на виконання наказів Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015 № 762 «Про затвердження Порядку 

переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до наступного 

класу» (зі змінами), від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», від 12.10.2020 

№1262 «Деякі питання проведення в 2020/2021 навчальному році державної 

підсумкової атестації осіб, які здобувають загальну середню освіту», від 

03.03.2021 №273 «Про звільнення від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної середньої 

освіти, у 2020/2021 навчальному році», від 09.07.2019  №945 «Деякі питання 

проведення в 2021 році зовнішнього незалежного оцінювання результатів 

навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти», наказу 

управління освіти від 22.04.2021 № 81-Т «Про зарахування дітей у 2021 році до 

перших класів закладів загальної середньої освіти м.Херсон», керуючись листами 

Міністерства освіти і науки України від 09.12.2020 №1/9-677 «Щодо державної 

підсумкової атестації в 2020/2021 навчальному році», від 27.04.2021 №1/9-218 

«Про організоване завершення 2020/2021 навчального року та реалізацію Закону 

України «Про внесення змін до Розділу ІІ "Прикінцеві та перехідні положення" 

Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, 

спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та економічних гарантій у 

зв&apos;язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОVID-19)" (щодо окремих 

питань завершення 2020/2021 навчального року)», рішення педагогічної ради 

(Протокол № 08, від 11.05.2021), з метою організованого завершення 2020/2021 

навчального року,  

 

НАКАЗУЮ: 

 



1. Звільнити у 2020/2021 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття повної загальної середньої 

освіти: 

Учні 11 класу:  

1. Всяких Михайло Костянтинович 

2. Волик Валерія Іванівна 

3. Гагалінська Анна-Марія Сергіївна 

4. Герасименкова Анна Сергіївна 

5. Гогішвілі Анна Сергіївна 

6. Горницький Роман Леонідович 

7. Докійчук Олександр Євгенович 

8. Жорова Наталія Ігорівна 

9. Йовенко Владислава Олександрівна 

10. Кондратьєв Владислав Денисович 

11. Кувшинов Микита Олексійович 

12. Латишева Дарія Андріївна 

13. Левківський Віталій Вікторович 

14. Легкопитова Дар’я Олегівна 

15. Литвиненко Даніїл Олексійович 

16. Морозова Катерина Романівна 

17. Победря Анна Олегівна 

18. Сафонова Катерина Ігорівна 

19. Сафронова  Христина Дмитрівна 

20. Серба Уляна Сергіївна 

21. Тітова Анна Дмитрівна 

22. Філенюк Кирило Віталійович 

23. Фокіна Дар’я Олександрівна 

24. Хоменко Аліна Олегівна 

25. Храмцова Юлія Сергіївна 

26. Шоломінський Владислав Романович 

27. Щербина Олександр Євгенович 

2. Зарахувати результати ДПА у формі ЗНО у відповідній графі бланку додатку до 

свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти  учнєві 11 класу Авербі 

Артему Володимировичу відповідно до результатів, отриманих від УЦОЯО. 

3.  Класному керівнику 11 класу ПОКОРНІЙ Г.В.:  

3.1. До 25.07.2021 р. скласти графік вручення свідоцтва про здобуття повної 

загальної середньої освіти учням 11 класу. 

3.2. На сторінці «Зведений облік навчальних досягнень» в 11-ому класі виставити 

звільнення від ДПА : українська мова та предмети, вибрані здобувачами освіти  

(відповідно до списку осіб, які зареєстровані для  проходження ЗНО у 2021 році) 

4. До 25.07.2021 р. учителям – предметникам на сторінках журналу 11 класу 

виставити відмітку зв. напроти прізвища кожного учня в колонці ДПА з 

предметів, вибраних здобувачами освіти. 

 5.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

ЄЛІКОВУ О.Г. 

Директор школи                              Олександр ПЕРЕГНЯК 
 

З наказом ознайомлені: 

ЄЛІКОВА О.Г. 

ПОКОРНА Г.В 
 


